герб
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
 26.09.2017                                                                                                      № 57
г. Всеволожск

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого
в собственность МО «Город Всеволожск»
от ООО «Бонава Санкт-Петербург»
Рассмотрев предоставленный администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области перечень имущества, находящегося в собственности ООО «Бонава Санкт-Петербург», предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,                      в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 30.11.2016 года № 73 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 15.12.2016 года № 98 «О принятии осуществления части полномочий            по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»  принято
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости (далее – Имущество), принимаемых в собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от ООО «Бонава Санкт-Петербург», согласно приложению.

2. Поручить администрации муниципального образования  «Всеволожский  муниципальный района» Ленинградской области:

2.1. Осуществить в установленном порядке государственную регистрацию права муниципальной собственности на Имущество.

2.2. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию         по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи.

Глава
муниципального образования                                                          А.А. Плыгун
УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 26.09.2017 года № 57
(Приложение)
Перечень

имущества, находящегося в собственности ООО «Бонава Санкт-Петербург», предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «Бонава Санкт-Петербург»
	188661, Ленинградская область, Всеволожский район,  пос.Мурино, пл.Привокзальная, дом 3/1, пом.74-Н
	Наружная сеть водоснабжения
	Ленинградская область,

Всеволожский муниципальный район,

г. Всеволожск
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 895 м
Кадастровый номер: 47:07:0000000:91371

	2
	ООО «Бонава Санкт-Петербург»
	188661, Ленинградская область, Всеволожский район,  пос.Мурино, пл.Привокзальная, дом 3/1, пом.74-Н
	Наружная сеть хозяйственно-бытовой канализации
	Ленинградская область,

Всеволожский муниципальный район,

г. Всеволожск
	Назначение: сооружение канализации

протяженность 569 м
Кадастровый номер: 47:07:0957004:2175

PAGE
2